
大学対抗　男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

チャンピオンＢコース2
主審 斉藤　主計 [学連] スタート地点 1132m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 北村　丈 [新潟] 標高差 172m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 吉田　和生 [京都] コースセッター 斉藤　主計 [秋田]
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B
前走者 - C - C 前走者 - C - C
前走者 - D - D 前走者 - D - D

旗門数 62(59) スタート時間 10:35 旗門数 62(59) スタート時間 13:06
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 0

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 104 03014226 野尻 優太 名古屋大学 2 1:01.00 1:00.67 2:01.67 0.00
2 110 03024070 清野 生 神戸大学 2 1:07.86 1:06.26 2:14.12 74.70
3 112 03021052 成田 侑星 名古屋大学 2 1:07.67 1:07.43 2:15.10 80.58
4 102 03023069 和田 敦 京都芸術大学 4 1:06.98 1:08.44 2:15.42 82.50
5 105 03023420 井口 岳麿 名古屋大学 3 1:10.09 1:11.74 2:21.83 120.96
6 115 03024082 守屋 鳳人 名古屋大学 2 1:11.59 1:12.15 2:23.74 132.42
7 103 03023233 中村 武尊 神戸大学 3 1:13.86 1:12.29 2:26.15 146.88
8 101 03015335 山本 凌大 甲南大学 3 1:14.11 1:12.68 2:26.79 150.72
9 109 03022413 寺田 光太郎 大阪市立大学 4 1:14.91 1:14.16 2:29.07 164.40

10 114 03023234 亀田 翔 神戸大学 3 1:11.85 1:19.03 2:30.88 175.26
11 108 03020795 牧村 篤武 甲南大学 2 1:17.18 1:15.30 2:32.48 184.85
12 113 03019786 糸井 大志 大阪市立大学 4 1:18.59 1:16.64 2:35.23 201.35
13 117 03022414 中村 諒太郎 大阪市立大学 4 1:18.66 1:19.94 2:38.60 221.57
14 118 03025012 中村 純 名古屋大学 1 1:19.05 1:21.45 2:40.50 232.97
15 119 03025285 窪田 遼輔 大阪市立大学 1 1:27.80 1:27.82 2:55.62 323.69
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男子 回転
公式成績表



大学対抗　男子2部

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 106 03023421 織田 悠輔 名古屋大学 3 1:37.22 1:23.73 3:00.95 355.67

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
111 03018345 塩谷 五郎 大阪市立大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
107 03022294 小田 征史朗 神戸大学 4
116 03024598 奥野 夏輝 神戸大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 104 03014226 野尻 優太 名古屋大学 2 116.47 116.47 0.00
2 110 03024070 清野 生 神戸大学 2 179.14 179.14 74.70
3 112 03021052 成田 侑星 名古屋大学 2 302.28
4 102 03023069 和田 敦 京都芸術大学 4 127.52 127.52 82.50
5 105 03023420 井口 岳麿 名古屋大学 3 203.97 185.00 120.96
6 115 03024082 守屋 鳳人 名古屋大学 2 355.24
7 103 03023233 中村 武尊 神戸大学 3 454.81
8 101 03015335 山本 凌大 甲南大学 3 273.70
9 109 03022413 寺田 光太郎 大阪市立大学 4 393.22

10 114 03023234 亀田 翔 神戸大学 3 241.69 185.00 175.26

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 104 03014226 野尻 優太 名古屋大学 2 116.47
4 102 03023069 和田 敦 京都芸術大学 4 127.52
2 110 03024070 清野 生 神戸大学 2 179.14
5 105 03023420 井口 岳麿 名古屋大学 3 185.00

10 114 03023234 亀田 翔 神戸大学 3 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 793.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 793.13
該当選手のレースポイント (C) 453.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 113.284

四捨五入 113.28
加算値 4.00

ペナルティ計算値 117.28
適用ペナルティ 117.28

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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